

Orçamento: 202200283
Data: 13/09/2022

 Empresa: **Fundacao Universidade Federal De Ciencias Da Saude De Porto Alegre**

 CNPJ: **92.967.595/0001-77**

Inscrição Estadual:

 A.c.: **Juliana Faé**

 Tel.: **(0)**

 Fax: **()**

Celular:

Ramal:

 Email: **compras@ufcspa.edu.br**

 Cotação numero: **SEI/UFCSPA - 1415522 - 104 - Termo de referência**

Prezado Cliente,

Item	Código	NCM	Descrição	Tipo	Qtd.	Unitário	Total R\$
1	9-2400-0030 09-2400 09-0030	7010.90.90	Kit composto por: Vial, Clear graduado 9mm / 12x32 / 2mL - Emb 100 pcs Tampa rosca 9mm PP azul ranhurada com septo PTFE/SILICONE sem colar e sem corte-Emb 100pcs	Und Kit Kit	6 6.0 6.0	115,00	690,00
2	9-2300-0030 09-2300 09-0030	7010.90.90	Kit composto por: Vial,Amber graduado, 9mm/ 12x32/ 2mL - Emb 100 pcs Tampa rosca 9mm PP azul ranhurada com septo PTFE/SILICONE sem colar e sem corte-Emb 100pcs	Und Kit Kit	2 2.0 2.0	130,00	260,00
3	insert 6x29	70109090	Insert em Vidro para frasco 2mL DN de 9,10 e 11 - 6mm x 29mm fundo conico e mola em PE.Pct com 100 unid	Kit	6.0	130,00	780,00
4	33-045PVD	84212990	Filtro Seringa dupla filtragem para 150 PSI - 33mm x 0,45 PVDF - hidrofílico - Emb 100 pcs	Kit	2.0	470,00	940,00
5	13-045PVD	84212990	Filtro Seringa - 13mm x 0,45 PVDF - hidrofílico - Emb 100 pcs	Pct	1.0	220,00	220,00
6	insert 6x29	70109090	Insert em Vidro para frasco 2mL DN de 9,10 e 11 - 6mm x 29mm fundo conico e mola em PE.Pct com 100 unid	Kit	27.0	130,00	3.510,00
7	09-2400	70109090	Vial, Clear graduado 9mm / 12x32 / 2mL - Emb 100 pcs	Kit	10.0	68,00	680,00
8	09-0030	39235000	Tampa rosca 9mm PP azul ranhurada com septo PTFE/SILICONE sem colar e sem corte-Emb 100pcs	Kit	10.0	68,00	680,00

CONDIÇÕES:

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de entrega: Pronta entrega

Pagamento: Faturado 28 ddl com boleto

Impostos: Inclusos optante pelo simples

Frete: CIF

Subtotal 7.760,00

0,00

TOTAL 7.760,00

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:
NÃO FECHÉ SEU PEDIDO ANTES DE NOS CONSULTAR, ESTUDAMOS CONTRA PROPOSTAS.

1 - Não serão aceitas aprovações verbais deste orçamento. Para confirmação da aprovação do orçamento, favor preencher os campos "Aprovação do Orçamento e Dados para Emissão de Nota Fiscal de Venda" e enviar para o Fax: (11) 4612-8662 ou emitir pedido de Fornecimento.

2 - Fora do Perímetro de São Paulo - Capital, o Transporte fica por conta do cliente.

3 - Faturamento mínimo: R\$ 300,00.

Orçamento: 202200283

Data: 13/09/2022

APROVAÇÃO:

A aprovação do orçamento deve preferencialmente ser feita formalmente via email.

Auxiliadora ADMINISTRAÇÃO
sac@flowsupply.com.br